
 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA 
 

FACULDADE DE CIÊNCIAS INTEGRADAS DO PONTAL 

COORDENAÇÃO DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA 

 

 

Rua 20, 1600 - Bairro Tupã – Ituiutaba-MG – Tel.: (34) 3271-5242 

PORTARIA/FACIP/MATEMÁTICA/012/2013, de 04 de julho de 2013 

 

 

Institui e Nomeia os Membros da Comissão de Representantes de Sala dos  

Cursos de Graduação em Matemática para o 1º semestre letivo de 2013. 

 

   

O COORDENADOR DO CURSO DE GRADUAÇÃO EM MATEMÁTICA DA 

FACULDADE DE CIÊNCIAS INTEGRADAS DO PONTAL DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DE UBERLÂNDIA, no uso de suas atribuições legais, faz saber a todos os 

interessados que, 

 

CONSIDERANDO a necessidade de se estabelecer um diálogo permanente entre a Coordenação e 

os discentes dos cursos de Graduação em Matemática, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º – Instituir a Comissão de Representantes de Sala dos Cursos de Graduação em 

Matemática para o 1º semestre letivo de 2013. 

 

Art. 2º – Nomear como membros da referida Comissão os discentes: Adrielle Alves de Lima 

(1º Período – Bacharelado), João Pedro Madeira Gonçalves (3º Período – Bacharelado), 

Bruna Luiza de Faria Rezende (5º Período – Bacharelado), Fábio Rodrigues Silva (7º Período 

– Bacharelado), Tatiane Cristina Alves Vieira (1º Período - Licenciatura), Hanna Isadora 

Santiago Barbosa (3º Período – Licenciatura), José Henrique Souza Braz (5º Período – 

Licenciatura) e Ranielle Felipe Brito de Freitas (7º Período – Licenciatura). 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor nesta data. 

 

Prof. Dr. João Carlos Moreira 

Coordenador do Curso de Graduação em Matemática 

Portaria R 1173/12 


